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Butelka z nasadką 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka z nasadką, przeznaczona głów-

nie do przechowywania artykułów kosmetycznych . 

Istotę wzoru stanow i nowa postać butelki , przejawiająca się w kształcie i  ukła-

dzie linii . Butelk a wedłu g wzor u m a kształ t brył y o  przekroj u eliptycznym , które j 

boczne krawędzie pionow e stanowi ą wypukłe lini e łukowe. Eliptyczn a podstaw a bu -

telki jest płaska z wypukłym pierścienie m n a jej obrzeżu, zaś od gór y butelka zakoń -

czona jest łukowo wygiętą, wypukłą powierzchnią, na środkowej części której znajdu-

je się szyjka butelki z wypukłym pierścieniem na bocznej, walcowej powierzchni. 

Nasadka butelk i i  połączona z  nią płaski m przegube m pokrywka , w  przekroj u 

poprzecznym mają kształt elipsy, natomiast zarysy górnych i  dolnych krawędzi nasad -

ki i  pokrywki s ą liniami łukowo wygiętymi nawzajem do siebie równoległymi i  rów-

noodległymi od zarysu górnej powierzchni butelki . 



Nasadka osadzona na wcisk na szyjce butelki ma na swej przedniej powierzchni 

w pobliżu górnej krawędzi niewielkie spłaszczenie, a na górnej wypukłej powierzchni 

centralnie umieszczon y niewielk i otwór , za ś n a wewnętrzne j wklęsłe j powierzchn i 

pokrywki znajduje się cylindryczny występ, stanowiący łącznie z otworkiem z nasadce 

zespół zatrzaskowy pokrywki. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o przedstawion o n a załączony m rysunku , n a 

którym fig. 1  przedstawia widok butelki z  nasadką od strony przedniej ścianki, fig.2 -

butelkę z nasadką w widoku z boku, fig 3 - widok ogólny butelki z nasadką i  uniesio-

ną przykrywką, fig. 4 przedstawia widok z boku butelki bez nasadki, fig. 5 - widok bu-

telki bez nasadki od strony przedniej ścianki, fig.6 -  widok z  góry butelki z  nasadką , 

fig. 7  - widok od dołu butelki z nasadką, a fig. 8 i fig. 9 przedstawiają widok ogólny na-

sadki z odchyloną pokrywką (w powiększeniu), fig.  1 0 przedstawia fotografię butelki 

z nasadką w widoku ogólnym, fig. 11 - fotografię butelki bez nasadki w widoku ogól -

nym, fig. 12 - fotografię nasadki z  odchyloną polaywk ą w  widoku ogólnym , fig. 13 -

fotografię nasadki z odchyloną pokrywką w widoku od strony przedniej ścianki. 

Cechą charakterystyczn ą wzor u przemysłoweg o jes t kształ t butelk i w  postac i 

bryły o  przekroj u eliptycznym , które j boczne krawędzi e pionow e stanowi ą wypukł e 

linie łukowe. Eliptyczna podstawa butelki jest płaska z wypukłym pierścieniem n a jej 

obrzeżu, zaś od góry butelka zakończona jest łukowo wygiętą, wypukłą powierzchnią , 

na środkowe j częśc i które j znajduj e się szyjk a butelki z  wypukły m pierścienie m n a 

bocznej, walcowej powierzchni. Nasadka butelki i  połączona z nią płaskim przegubem 

pokrywka, w  przekroj u poprzeczny m maj ą kształ t elipsy , natomias t zarys y górnyc h 

i dolnyc h krawędz i nasadk i i  pokrywk i s ą liniam i łukow o wygiętym i nawzaje m d o 



siebie równoległymi i  równoodległymi od zarysu górnej powierzchni butelki . Nasadka 

osadzona n a wcis k n a szyjc e butelk i m a n a swe j przednie j powierzchn i w  pobliż u 

górnej krawędzi niewielkie spłaszczenie, a na górnej wypukłej powierzchni centralni e 

umieszczony niewielk i otwór , za ś n a wewnętrzne j wklęsłe j powierzchn i pokrywk i 

znajduje się cylindryczn y występ , stanowiąc y łącznie z otworkie m z  nasadce zespó ł 

zatrzaskowy pokrywki. 



Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4 Fig. 5 

Fig. 6 

Fig. 7 

Fig. 8 

Fig. 9 



Fig. 1 0 Fig. 11 

Fig. 12 
Fig. 13 


	PL6492S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


